
Město Jirkov
nám. Dr. E. Beneše 1
431 11  Jirkov

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INDIVIDUÁLNÍ DOTACE

ŽADATEL – PRÁVNICKÁ OSOBA 

Žadatel:

Název (popř. obchodní firma):                                    

Sídlo:                                     

IČO (bylo-li přiděleno):                                       

Právní forma:                           

Osoby jednající jménem žadatele – statutární orgán:

Osoby jednající jménem žadatele – na základě plné moci:

Telefonní kontakt:                  

Údaje o skutečném majiteli1 (nutno doložit úplný výpis z evidence skutečných majitelů, 
v případě spolku stačí částečný výpis): 

Informace o identifikaci osob, v nichž má podíl, a o výši tohoto podílu:

_____________________________________
1 údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu 
platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu; v 
případě, že je žadatel o dotaci zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční 
evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo, pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje 
všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k 
zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí 
statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy

                                                                                                                                                                                     1



Peněžní ústav:                        

Číslo účtu:                              

Požadovaná částka:                 

Účel, na který chce žadatel dotaci použít: 

Doba, v níž má být dosaženo účelu:

Odůvodnění žádosti:               

Povinné přílohy:

Úplný výpis platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením 
novými údaji – z evidence skutečných majitelů

Seznam případných dalších příloh žádosti:               

Tímto beru na vědomí,  že město Jirkov zpracovává osobní údaje v souladu s nařízením
Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)  č.  2016/679  ze  dne  27.  dubna  2016  o  ochraně
fyzických osob v souvislosti  se  zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů  a  o  zrušení  směrnice  č.  95/46/ES  (obecné  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů),
v souladu  s  mezinárodními  smlouvami,  kterými  je  Česká  republika  vázána,  a  dále
v souladu s  relevantními  vnitrostátními  právními  předpisy  (viz  https://www.jirkov.cz/  –
Informace o zpracování osobních údajů).

Den vyhotovení žádosti: Podpis žadatele: 

                                                                                                                                                                                     2



Výdaje a příjmy (náklady a výnosy) na projekt – plán na aktuální rok

Výdaje (náklady): 

Spotřeba materiálu (výstroje, zařízení): 

Cestovné (cestovní náhrady): 

Doprava: 

Nájemné: 

Propagace: 

Provozní režie: 

Ostatní výdaje (specifikovat): 

Výdaje (náklady) celkem: 

Příjmy (výnosy): 

Dotace od města Jirkova: 

Dotace ostatní (specifikovat): 

Sponzorské dary: 

Příjmy z reklam: 

Vstupné: 

Startovné: 

Ostatní příjmy (specifikovat): 

Příjmy (výnosy) celkem: 

Rozdíl příjmy (výnosy) - výdaje (náklady):

Zdůvodnění případného rozdílu:

                                                                                                                                                                                     3



Výdaje a příjmy (náklady a výnosy) na projekt v předchozím roce, byl-li realizován

Výdaje (náklady): 

Spotřeba materiálu (výstroje, zařízení): 

Cestovné (cestovní náhrady): 

Doprava: 

Nájemné: 

Propagace: 

Provozní režie: 

Ostatní výdaje (specifikovat): 

Výdaje (náklady) celkem: 

Příjmy (výnosy): 

Dotace od města Jirkova: 

Dotace ostatní (specifikovat): 

Sponzorské dary: 

Příjmy z reklam: 

Vstupné: 

Startovné: 

Ostatní příjmy (specifikovat): 

Příjmy (výnosy) celkem: 

Rozdíl příjmy (výnosy) - výdaje (náklady):

Zdůvodnění případného rozdílu:

                                                                                                                                                                                     4



Čestné prohlášení

žadatel – právnická osoba

Název žadatele: 

IČO: 

Čestně prohlašuji, že 

• vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, 

• na majetek žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

• na majetek žadatele nebyla nařízena exekuce, 

• žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti
majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem 
statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, a to v originále, 

• u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a 
zdravotních pojišťoven nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, 

• žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči městu, tzn. např., že bylo ve 
stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční 
prostředky v předchozích obdobích poskytnuty; 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Adresa bydliště: 

Datum: 

Podpis: 

                                                                                                                                                                                     5


	Textov#C3#A9 pole 10: 
	Textov#C3#A9 pole 10_2: 
	Textov#C3#A9 pole 10_3: 
	Textov#C3#A9 pole 10_4: 
	Textov#C3#A9 pole 10_5: 
	Textov#C3#A9 pole 10_6: 
	Textov#C3#A9 pole 10_7: 
	Textov#C3#A9 pole 10_8: 
	Textov#C3#A9 pole 10_9: 
	Textov#C3#A9 pole 10_15: 
	Textov#C3#A9 pole 10_14: 
	Textov#C3#A9 pole 10_13: 
	Textov#C3#A9 pole 10_10: 
	Textov#C3#A9 pole 10_11: 
	Textov#C3#A9 pole 10_12: 
	Textov#C3#A9 pole 10_18: 
	Textov#C3#A9 pole 10_16: 
	Textov#C3#A9 pole 10_17: 
	Textov#C3#A9 pole 10_19: 
	Textov#C3#A9 pole 10_32: 
	Textov#C3#A9 pole 10_20: 
	Textov#C3#A9 pole 10_21: 
	Textov#C3#A9 pole 10_22: 
	Textov#C3#A9 pole 10_23: 
	Textov#C3#A9 pole 10_24: 
	Textov#C3#A9 pole 10_25: 
	Textov#C3#A9 pole 10_45: 
	Textov#C3#A9 pole 10_43: 
	Textov#C3#A9 pole 10_46: 
	Textov#C3#A9 pole 10_33: 
	Textov#C3#A9 pole 10_47: 
	Textov#C3#A9 pole 10_34: 
	Textov#C3#A9 pole 10_26: 
	Textov#C3#A9 pole 10_27: 
	Textov#C3#A9 pole 10_28: 
	Textov#C3#A9 pole 10_29: 
	Textov#C3#A9 pole 10_30: 
	Textov#C3#A9 pole 10_31: 
	Textov#C3#A9 pole 10_35: 
	Textov#C3#A9 pole 10_36: 
	Textov#C3#A9 pole 10_37: 
	Textov#C3#A9 pole 10_48: 
	Textov#C3#A9 pole 10_38: 
	Textov#C3#A9 pole 10_49: 
	Textov#C3#A9 pole 10_39: 
	Textov#C3#A9 pole 10_50: 
	Textov#C3#A9 pole 10_40: 
	Textov#C3#A9 pole 10_41: 
	Textov#C3#A9 pole 10_42: 
	Textov#C3#A9 pole 10_44: 
	Textov#C3#A9 pole 10_52: 
	Textov#C3#A9 pole 10_53: 
	Textov#C3#A9 pole 10_54: 
	Textov#C3#A9 pole 10_55: 
	Textov#C3#A9 pole 10_56: 
	Textov#C3#A9 pole 10_57: 
	Textov#C3#A9 pole 10_58: 
	Textov#C3#A9 pole 10_59: 
	Textov#C3#A9 pole 10_77: 
	Textov#C3#A9 pole 10_60: 
	Textov#C3#A9 pole 10_78: 
	Textov#C3#A9 pole 10_61: 
	Textov#C3#A9 pole 10_79: 
	Textov#C3#A9 pole 10_62: 
	Textov#C3#A9 pole 10_63: 
	Textov#C3#A9 pole 10_64: 
	Textov#C3#A9 pole 10_65: 
	Textov#C3#A9 pole 10_66: 
	Textov#C3#A9 pole 10_67: 
	Textov#C3#A9 pole 10_68: 
	Textov#C3#A9 pole 10_69: 
	Textov#C3#A9 pole 10_70: 
	Textov#C3#A9 pole 10_71: 
	Textov#C3#A9 pole 10_80: 
	Textov#C3#A9 pole 10_72: 
	Textov#C3#A9 pole 10_81: 
	Textov#C3#A9 pole 10_73: 
	Textov#C3#A9 pole 10_82: 
	Textov#C3#A9 pole 10_74: 
	Textov#C3#A9 pole 10_75: 
	Textov#C3#A9 pole 10_76: 
	Textov#C3#A9 pole 10_51: 
	Textov#C3#A9 pole 10_83: 
	Textov#C3#A9 pole 10_84: 
	Textov#C3#A9 pole 10_86: 
	Textov#C3#A9 pole 10_85: 
	Textov#C3#A9 pole 10_87: 
	Textov#C3#A9 pole 10_88: 
	Textov#C3#A9 pole 10_89: 


